BELTACO DE ALMARA OLGA ESTER 
– D.N.I. n° 5.693.722, con domicilio en San Martín 
1150 con destino a la construcción de una  
SEPULTURA.- 12.6.15 
Nº 411: Otorga a la firma GODOY FABIAN ANDRES 
- CUIT Nº 20-22422075-9 un anticipo financiero de 
pesos ciento cincuenta y tres mil quinientos sesenta 
y cuatro con 43 centavos ($153.564,43) a cuenta de 
la oferta adjudicada por Decreto Nº 308/15 Licitación 
Pública Nº 01/15 para la adquisición y colocación de 
30 bocas de registro con destino a la Construcción 
de Red Cloacal – Loteo PROCREAR, convocada 
según Decreto Nº 141/15. - 12.6.15